
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEI-BELLISARIO” 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO - LICEO ARTISTICO 

ITE-CAT-GRAF.: Via Monsignor D. Valerii, 131 - 67051 AVEZZANO (AQ) - Tel. 0863.39262 
ITE: Via Pasquale Santilli, 1 - 67043 CELANO (AQ) - Tel. 0863.791186 

LICEO ARTISTICO: via XX settembre, 425 - 67051 AVEZZANO (AQ) - Tel. 0863.599333 
Codice Scuola AQIS01300L – C.F.: 90038800661 - Codice Univoco: UFU2TX 

Sito Web: www.iisggalilei.edu.it Email: aqis01300l@istruzione.it PEC: aqis01300l@pec.istruzione.it 

 
 

            All’Albo 

 
OGGETTO: GRADUATORIA INTERPELLO CLASSE DI CONCORSO A061 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
               VISTA              L’O.M. 88 DEL 16.05.2024; 

 
VISTA la nota MIM - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A - Anno scolastico 2024/2025 PROT. 15135 del 25.07.2024; 
 
RITENUTO 
 
 
PRESO ATTO 

 
necessario dover garantire la copertura del posto vacante nel più breve tempo possibile al fine 
di poter garantire l’attività didattica 
 
dell’interpello prot. 16880 del 19.12.2024; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna della graduatoria relative alla classe di concorso A-61 Tecnologie e tecniche delle 
comunicazioni multimediali 

 

Punto 1. Possesso dell’abilitazione per la classe di concorso: Nessuno 

 
Punto 2. Possesso del titolo necessario per l’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per 
le supplenze per i quali si richiede, in caso di possesso di laurea, una dichiarazione attestante gli esami 
sostenuti, i relativi crediti formativi e i settori disciplinari cui afferiscono le singole discipline oggetto d’esame 

 
 

COGNOME 
 

NOME 
 

TITOLI 
PUNTEGGIO 

 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 

 
TOTALE 

 
NOTE 

TANDOI GIUSEPPE 40 3 43  

CALVARESE HELENA 33 // 33 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali  

TISI BENEDETTA 33 // 33 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali  

DI SABATINO SILVIA 29 2 31 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali  

ROMANO JESSICA ROSALIA 30 // 30 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali  

PAOLUCCI FRANCESCO 29 // 29 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali  

DI FRANCESCO IMMA  15 // 18 Manca decreto USR per l’accertamento dei titoli 
professionali 

  
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto e diventa definitivo decorsi 5 giorni dalla pubblicazione senza 
che siano stati proposti ricorsi avverso lo stesso. Il candidato in posizione utile in graduatoria prenderà pertanto 
contatto con questa istituzione scolastica martedì 7 gennaio 2025 ore 8.00 salvo ricorsi sopraggiunti. 

  
Il Dirigente Scolastico 

Corrado Dell’Olio 
                          Firmato digitalmente  

https://www.iisggalilei.edu.it/
mailto:aqis01300l@istruzione.it
mailto:aqis01300l@pec.istruzione.it



		2024-12-30T10:10:15+0100
	CORRADO DELL'OLIO




